Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Тимирязевская основная общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]07.09.2018                                                                                                № 57
Об утверждении Дорожной карты об  организации
и проведения государственной итоговой аттестации
по образовательной программе основного общего образования
в МБОУ Тимирязевской ООШ в 2018/2019 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Дорожную карту» об организации  и проведения  государственной итоговой аттестации по образовательной программе основного общего образования в МБОУ Тимирязевской ООШ  в 2018/2019 учебном году». (далее - дорожная карта).
2.        Хворовой Н.А.,  заместителю директора по УВР школы,  довести «дорожную карту» до сведения  педагогического коллектива.
3. Педагогическому коллективу  школы обеспечить своевременное и качественное исполнение мероприятий дорожной карты подготовки к проведению государственной итоговой аттестации по образовательной программе основного общего образования в 2018-2019 учебном году.
 4.Ответственной за ведение сайта школы Романовой И.С., организовать размещение нормативных и инструктивных материалов по вопросам организации и проведения государственной итоговой аттестации по образовательной программе основного общего образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте образовательной организации.
5.    Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                 Р.В. Сартакова